

EFFEKTIV REKRUTTERING ApS

Granhøjvej 8, 1
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2019

Michael Folmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EFFEKTIV REKRUTTERING ApS

Granhøjvej 8, 1

8600 Silkeborg

CVR-nr: 31782104

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er koncentreret omkring personalerekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		783.983	955.088
Personaleomkostninger		-169.849	-180.987
Resultat af ordinær primær drift		614.134	774.101
Øvrige finansielle omkostninger		-35.316	-31.297
Ordinært resultat før skat		578.818	742.804
Skat af årets resultat		-140.734	-169.730
Årets resultat		438.084	573.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		438.084	573.074
I alt		438.084	573.074

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.987.403	4.724.433
Andre tilgodehavender		11.250	
Tilgodehavender i alt		4.998.653	4.724.433
Omsætningsaktiver i alt		4.998.653	4.724.433
Aktiver i alt		4.998.653	4.724.433

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.142.693	3.704.609
Egenkapital i alt		4.267.693	3.829.609
Gæld til banker		205.475	139.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.986	183.313
Skyldig selskabsskat		52.734	169.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		419.765	402.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		730.960	894.824
Gældsforpligtelser i alt		730.960	894.824
Passiver i alt		4.998.653	4.724.433

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1